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PRODUKTDATABLAD

Vare nr.		571292502043

Varenavn		Moon Crackers	

Nettovægt		5 kg

Oprindelse 		Thailand
		
		Ingredienser 			% 	Oprindelsesland:
Ris 			84,91 	Thailand
Sojasovs 			7,5 	Thailand
Sukker 			3,38 	Thailand
Sesamfrø 			1,64 	Thailand
Modificeret tapiokastivelse 	1,25 	Thailand
Ris alkohol glucose (Mirin) 	0,68 	Vietnam
Fiskepulver 			0,33 	Japan
Smagsforstærker: 621 (mononatriumglutamat) 0,19 	Thailand
Konbu tangpulver 		 0,08	 Japan
Paprikafarve: E160c 		0,04 	Thailand

Anvendelse		Snack	

Opbevaring		Tørt og køligt.

Holdbarhed		Se varens etiket.

Emballage		Emballagen er godkendt til kontakt med fødevarer.

Ingredienser	Ris, sojasovs (sojabønner, vand, hvede, salt), sukker, sesamfrø, modificeret tapiokastivelse(E1404), risalkoholglukose (Mirin), fiskepulver, smagsforstærker (E621), Konbu tangpulver,
madfarve (E160c)

NÆRINGSINDHOLD PER 100 G.

Energi		1507 kj / 360 kcal
Fedt		5 g
- Mættede fedtsyrer	1,5 g
Kulhydrater		72 g
- Sukkerarter		3 g 
Kostfibre		0 g
Protein		6 g
Salt		1,58 g







ALLERGENER

Der kan være spor af følgende allergene Peanuts og nødder (mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekannødder, paranødder, pistacienødder og macadamianødder), sesamfrø, mælk, gluten, fisk, skaldyr og krebs, sulfit(E220-E228) hvis >10 ppm-+ og bløddyr


Dato	11-8-2024

Denne produktinformation erstatter tidligere udsendte, og er til en hver tid et gældende dokument
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